公  示

根据《肇庆学院全日制本科学生转专业管理规定》（肇学院〔2020〕6 号）和《2023

年度数学与统计学院转专业工作方案》有关规定，经学生个人申报、教务处审核，通过

我院转专业工作小组笔试与面试考核，拟同意 2022 级应用统计学专业王家怡等 15 位

同学的转专业申请。现予以公示，具体如下。

如对以上结果有异议，请于公示期内以书面形式实名向我院反映。

公示期：4 月 12 日至 14日。

受理地址：数学与统计学院 304 室

联系人：闫敬娜；  联系电话：0758-2751331。

                                             数学与统计学院

                                       2022年 4 月 12日